SK-ARMDA12 PLUMON ACRILICO (12PZAS) SKOLE 12 SET $1.320 0% $15.840

H6002-PK PLUMON P/PIZARRA FUCSIA NEON HAUSER 1 SET $4.240 0% $4.240

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$556.280
$0
$105.693
$0

$661.973

SON: SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

A126-D2300-5 ABACO RELOJ (MADERA) 12 PZA $2.180 0% $26.160

SK-BZ1012 AGENDA PERMANENTE A5 (184 HOJAS) 70GR 12 PZA $3.300 0% $39.600

SK-MG121 ARCHIVADOR OFICIO (13 DIVISIONES) 21.6X33CM 12 PZA $3.190 0% $38.280

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$556.280
$0
$105.693
$0

$661.973

SON: SEISCIENTOS SESENTA Y UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL